
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.09.2015 м. Кривий Ріг №299 

 

 

┌Про    встановлення    опіки   над ┐ 

 нерухомим майном недієздатного 
 ***  *** *** *** р.н. 

 
 Розглянувши заяву *** *** *** щодо встановлення опіки над 
нерухомим майном недієздатного *** *** ***, *** р.н., розташованим за 
адресою: м. Кривий Ріг, ****, буд. ***, кв. ***, та надані документи, 
виконком районної в місті ради встановив: 

 

 -  згідно рішення Інгулецького районного суду м. Кривого Рогу від 
11 березня 2014 року справа № 213/4610/13-ц, **** **** ****визнаний 
недієздатним та призначено опікуном *** **** ****; 

-  недієздатний **** **** ****, **** р.н., є власником квартири, яка 
розташована за адресою: м. Кривий Ріг****, буд. **, кв. **, згідно витягу 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності від 23.07.2015  № 41107285; 

 -  згідно довідки, виданої комунальним закладом «Криворізький 
психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської обласної ради»          
від 03.08.2015 № 447, **** **** ****є підопічним інтернату з 25.06.2015 
та перебуває на повному державному забезпеченні. 

 Керуючись статтею 74 Цивільного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 
враховуючи рішення ради опіки та піклування від 08.09.2015 № 13,   

виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

  

 1. Призначити**** **** ****, 1951 р.н., опікуном над нерухомим 
майном, розташованим за адресою:               м. Кривий Ріг, **** **** ****, 
буд. **, кв. **, власником якого є недієздатний**** **** ****, 1956 р.н.  

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій                 
та програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення                    
на веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет                      
у визначений чинним законодавством термін. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці 

та соціального захисту населення (Сокол В.П.). 
  
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 


